

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่ : อ.3 นร.(คป.)-009 ถว. 2 มี.ค.2560

รายละเอียด : จัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ครั้งที่ 3-2560

วิธีการจัดซื้อ - จัดจ้าง : ตกลงราคา

วันที่อนุมัติ : 14 มีนาคม 2560

สถานะ : อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :

- 1.อ้างอิงสเปกตามที่ กฟภ. กำหนดเท่านั้น
- 2.การจัดซื้อครั้งนี้พิจารณาารรวม
- 3.เงื่อนไขการพิจารณา จะจัดซื้อเฉพาะที่สุดซึ่งแสงคงเครื่องหมายมาตรฐานและผลิตจากโรงงานที่ได้รับรองคุณภาพที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น
- 4.กำหนดส่งของภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้ใบสั่งซื้อ (PO)
- 5.ต้องลงทะเบียนเป็นคู่ค้ากับภาครัฐ (กรมบัญชีกลาง)
- 6.ใช้แบบฟอร์มใบเสนอราคา ตามที่ กฟภ.กำหนดเท่านั้น

รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา/แบบสอบราคา :

- 1.หจก.บุรีรัมย์โซลซัย
- 2.บ.ชิตเต็ม 3
- 3.บ.กันกุล ฯ
- 4.บ.ไฮโวลท์ ฯ

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :

- 1.หจก.บุรีรัมย์โซลซัย เสนอราคา 92,212.60 บาท
- 2.บ.ชิตเต็ม 3 เสนอราคา 97,712.40 บาท
- 3.บ.กันกุล ฯ เสนอราคา 98,076.20 บาท
- 4.บ.ไฮโวลท์ ฯ เสนอราคา 106,882.30 บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

หจก.บุรีรัมย์โซลซัย เสนอราคา 92,212.60 บาท

เหตุผล : เสนอราคาต่ำสุดและคุณสมบัติครบถูกต้องตามที่ กฟภ. กำหนด

ไฟล์สัญญา : 25600722130135714_3001264418.pdf

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา : -

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Rel. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001264418
วันที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 14 มี.ค 2560
เลขที่สัญญา(Vour Ref.):
เลขที่สัญญาฉบับร่าง(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่สั่งซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานสั่งซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F05 กฟอ.นร.
ที่อยู่(Pur. group address): 9 ถนนเสรีไทย อ.นาโพธิ์นารอง อ.บุรีรัมย์ 31110
ชื่อ(Vendor's name): หจก. บุรีรัมย์โยธาธรการไฟฟ้า

ที่อยู่(Vendor's address):
401/30
ม.1 อ.สนวนมณี
ต.นิคม อ.สตึก
จ.บุรีรัมย์ 31150

หมายเลข(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้ออุปกรณ์จากคนจน งบผู้ไฟฟ้า ครั้งที่ 3-2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วย(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. จัดซื้ออุปกรณ์จากคนจน งบผู้ไฟฟ้า ครั้งที่ 3-2560	500.000 ชิ้น	18.50	9,250.00
2	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. จัดซื้ออุปกรณ์จากคนจน งบผู้ไฟฟ้า ครั้งที่ 3-2560	300.000 ชิ้น	44.00	13,200.00
3	1-01-023-0201 GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE จัดซื้ออุปกรณ์จากคนจน งบผู้ไฟฟ้า ครั้งที่ 3-2560	50.000 ชิ้น	185.00	9,250.00
4	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM. จัดซื้ออุปกรณ์จากคนจน งบผู้ไฟฟ้า ครั้งที่ 3-2560	300.000 กิโลกรัม	110.00	33,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายประวิทย์ ทวีศักดิ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายประวิทย์ ทวีศักดิ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
วันที่(Date) _____

หมายเหตุ: ให้นอนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.): 3001264418
 ี้นออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date): 14 มี.ค. 2560
 เลขที่สัญญา (Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า (Contract No.):
 สกุลเงิน (Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Main text)	หน่วยนับ (Unit)		
5	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM. จัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์ ครั้งที่ 3-2560	120.000 ชิ้น	19.00	2,280.00
6	1-07-003-0209 PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC. จัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์ ครั้งที่ 3-2560	12.000 ชิ้น	1,600.00	19,200.00

มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	86,180.00
ส่วนลด (Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	86,180.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	6,032.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	92,212.60
(เก้าหมื่นสองพันสองร้อยสิบสองบาทหกสิบสองบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)
 (นายประวิทย์ ทวีศักดิ์)
 ตำแหน่ง (Position) รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.บร.
 วันที่ (Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)
 (นายประวิทย์ ทวีศักดิ์)
 ตำแหน่ง (Position) รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.บร.
 วันที่ (Date)

สถานที่ส่งมอบ (Delivery location)

หมายเหตุ: เมื่อในการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือระเบียบของแผนก (ถ้ามี)

BCE
 บริษัท จำกัด บริษัท ผลิตไฟฟ้า
 15 มี.ค. 2560

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ 4 ฉบับ ให้กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอันก่อนจรวจ (สาขาที่ 171) เลขที่ 9 น.พริกตยา ค.นางรอง อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์ 31110 ภายในกำหนดเวลา...30...วัน นับตั้งแต่วันที่ใบสั่งซื้อ
2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันส่งมอบพัสดุ เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วัน ทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเองเพื่อที่จะได้กำหนดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ได้รับมอบด้วย
3. ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนดไว้ในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะนำของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของพัสดุที่นำไว้ทั้งสิ้น
4. เมื่อผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้นำส่งคืนฉบับใบส่งของพร้อมกับคืนฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับ เก็บรักษาหรือเก็บในใบสั่งซื้อนี้ ที่ กองทรวจราช การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ
5. หากผู้ขายไม่ส่งมอบพัสดุตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคาพัสดุ รวมตามจำนวนวันที่ส่งมอบล่าช้ากว่าจะส่งมอบพัสดุกรบถ้วนถูกต้อง
6. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบพัสดุตามใบสั่งซื้อ นี้ได้ ผู้ซื้ออาจแจ้ง อธิบดีที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อ โดยผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 5 ของราคาพัสดุ รวมตามจำนวนวันที่ผิดนัด หรือยอมให้ถือว่าผิดนัดโดยขาดความหมาย ทั้งนี้ ผู้ขายและผู้ซื้อจะถือปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร
7. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับพัสดุที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5% ของราคาพัสดุ รวมตามจำนวนวันที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบความเสียหายประกอบใบประกอบใบสั่งซื้อทุกประการ
8. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่อง หรือข้อบกพร่องของพัสดุด่วนใบสั่งซื้อเป็นเวลา.....1 ปี.....นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้กับการรับประกันเป็นเวลา 1 ปีแล้วคืน และภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากพัสดุด่วนใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่อง อันเนื่องมาจากการใช้ตามปกติผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซม หรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้น และส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่ โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับการแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรือสูญหายใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมด โดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น
9. ถ้าผู้ขายไม่มารับพัสดุเมื่อพ้นกำหนดเวลาใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับการแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับการแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ชำระล่าช้ากว่าจะครบถ้วน
10. ถ้าผู้ขายรับพัสดุไปแล้วแต่ยังไม่ส่งคืนกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขายกำหนดเวลาประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง ค่าปรับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วันดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลาประกันความชำรุดบกพร่องหรือวันส่งมอบพัสดุที่แก้ไขแล้วเรียบร้อยแล้ว และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.04169 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่ง) ของราคาพัสดุนับจากวันที่แก้ไขเกินกำหนด
11. ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขให้แล้วเสร็จภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดุลับคืนมาเพื่อแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายจะออกค่าใช้จ่ายในการซ่อม และค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับการแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ชำระล่าช้ากว่าจะครบถ้วน
12. ถ้าผู้ขายโอนสิทธิหรือการรับเงิน ตามการซื้อครั้งนี้ ให้กับบุคคลภายนอก
13. ในกรณีที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขในข้อนี้ ผู้ซื้อจะพิจารณาหลักสิทธิการขายและลงโทษกับผู้จ้างงาน ความข้อบังคับและประกาศของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และ/หรือระเบียบอื่นของทางราชการที่การไฟฟ้าส่วนภูมิกานำมาใช้บังคับอยู่จะมีผลบังคับด้วย